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ŁÓŻKO 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest łóżko. 
Cechami nowymi łóżka jest wyglqd zewnętrzny, kształt, jak i 

również oryginalna i  charakterystyczna postać . 
Wzór przemysłowy łóżka uwidoczniony jest na rysunku i zdjęciach, na 
których fig. 1,fot. 1 a, fot. 1  b przedstawia łóżko w widokach 
perspektywicznych od przodu, a na fot. 1  c. przedstawia łóżko w widoku 
perspektywicznym z boku. 

Cechami istotnymi łóżka mającego ramę z nogami oraz oparcie, 
znamienne tym, rama łóżka składa się z dwóch desek, przedniej i tylniej 
o przekroj u prostokątnym z zaokrągloną części ą górną o d zewnętrzne j 
strony deski, oraz z dwóch desek bocznych o przekroju prostokątnym, 
które znajdują si ę miedzy deską przedni ą i  tylną, całość tworzy ramę 
łóżka, która ma widoczne cztery okrągłe elementy stalowe w desc e 
przedniej i cztery okrągłe elementy stalowe tylniej umieszczone na 
skrajach deski po dwa z każdej strony rozmieszczone w układzi e 
lustrzanym względem osi symetrii deski przedniej i tylniej. Rama stoi na 
czterech nogach o  przekroju prostokątnym i podstawie kwadratowej , 
przy czym wysokość nó g nie jest większa niż 30% wysokości ramy, z tym 
że nogi przednie są zaokrąglone od dołu w częśc i przedniej, a nog i 
tylne są zaokrąglone od dołu w częśc i tylnej, tak samo jak deska 
przednia i  tylna ramy łóżka. Między nogami a ramą łóżka jest niewielk i 
stały szczelinowy odstęp. Oparcie z tyłu łóżka jest płaszczyzn ą o 
przekroju prostokątnym wygiętą d o przodu z pozaokrąglanymi 
narożnikami i widocznymi okrągłymi stalowymi elementam i 
rozmieszczonymi w układzie lustrzanym względem osi symetrii oparcia. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Łóżko, mające ramę z nogami oraz oparcie, znamienne tym, 
rama łóżka składa się z dwóch desek, przedniej i tylniej o przekroju 
prostokątnym z zaokrągloną części ą górn ą o d zewnętrznej strony deski, 
oraz z dwóch desek bocznych o przekroju prostokątnym, które znajdują 
się miedzy deską przedni ą i  tylną, całość tworzy ramę łóżka, która m a 
widoczne cztery okrągłe elementy stalowe w desce przednie j i cztery 
okrągłe elementy stalowe tylniej umieszczone na skrajach deski po 
dwa z każdej strony rozmieszczone w układzie lustrzanym względem osi 
symetrii deski przedniej i tylniej. Rama stoi na czterech nogach o 



przekroju prostokqtnym i podstawie kwadratowej , przy czym wysokość 
nóg nie jest większa niż 30% wysokości ramy, z tym że nogi przednie sq 
zaokrąglone od dołu w części przedniej, a nog i tylne sq zaokrąglone 
od dołu w części tylnej, tak samo jak deska przednia i tylna ramy łóżka. 
Między nogami a ramą łóżka jest niewielki stały szczelinowy odstęp . 
Oparcie z tyłu łóżka jest płaszczyzn ą o  przekroju prostokątnym 
wygiętą d o przodu z pozaokrąglanymi narożnikami i widocznymi 
okrągłymi stalowymi elementami rozmieszczonymi w układzi e 
lustrzanym względem osi symetrii oparcia, jak pokazano na fig.l i  fot. 
1 a, fot. 1  b, fot. 1  c. 



fig
.1

 



Fot.1a 

Fot.1b 

Fot.1c 


	PL12101S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


